Septima furtur in Extravag. 2. de electione, vbi Prelati Religioñum, & Episcopi confirmatione recipientes à Sede Apostolica, aut ab ea promoti, si absque litteris auctoribus eiusdem Sedis administrationem sularum Ecclesiarum recipient, ab administratione fructuum sularum Ecclesiarum suspendantur, irritanturque omnia gesta in huiusmodi regnante per supradictos Prelatos, & beneficioribus prouentibus pavantur. Capitulum vero, seu Conventus harum Ecclesiarum qui huiusmodi Prelatos absque his litteris receperint, à beneficio suspenduntur, donec gratiam a Sede Apostolica meruerit impetrare. Vide Suar. disp. 3. sec. 5. num. 10. Filiuc. tract. 17. cap. 8. num. 15.7.

Octaua continetur in Extravag. suscepti regimini, quae est Ioann. XXII. sub tit. Ne Sede vacante, aduersus eos qui non seruant ea quae in predicta constitutione habentur, circa perceptionem fructuum primi, & secundi anni. Nam Episcopos, & coram superioribus Pontificibus, & ingresso Ecclesie suspenduntur. Capitulum vero, Collegium, seu Uniuersitas interdictum singulares personae excommunicationem iudicantur, si aliquid ultra ibi contente percepirent, & infra mensem non restituissent cum effatu, quia censura nequente ab alio, quam a Pontifice ab solu, donec prefata plena restituerint. Facta vero restitutio suspensionis, & interdictum cessat. Sicut haec nota Suarez disp. 3. sec. 5. num. 11. Filiuc. tract. 17. cap. 8. num. 15.8. Bonac. tom. 3. de censur. disp. 3.

9. 4. punt. 11.

Nona furtur in Concil. Trident. sess. 25. cap. 14. de reformat. aduersus Episcopum si (quod abicit) concubinatus sit, & Synodo provinciali monitus non se emendaunt, suspenduntur namque ab officio, & beneficio, quia totum hoc continet suspensio absolute prolatum, & tradit in predicti Henr. lib. 3. cap. 3. 6. Aula 3. part. de censur. disputat. 3. dub. 2. Suar. disp. 3. sec. 5. num. 2. Bonac. tom. 3. disputat. 3. quest. 7. num. 4. Filiuc. tract. 17. cap. 8. num. 15.9. Huic annecti potest suspensio ab ordine lata in cap. habuisse 13. diff. aduersus Episcopum carnaliter cognoscemt cam cum qua ante confirmationem concubinatus habuit. Sed haec non est suspensio ipso iure lata sed ferenda, ut adiutavit Filiucius tract. 17. cap. 3.

Dicimus continetur in cap. pessimum 2. q. 8. ibi enim suspenditur ab officio Episcopali per annum Episcopus relaxans incendiarius penam contentam in dicto cap. pessimum. Quod ut incendiari excommunicentur, neque ab excommunicatione abfoliantur, quoque damni illati restitutiosem praestent, & iuramentum faciant praefari criminis amplius non committee, & per annum Hierosolymis penitentiam agant, vel in servitio Dei in Hispania comitentur, agant in loco arbitrio Episcopi illa enim loca delegata videantur non taxatim sed exemplariter, siquidem nulla est specialis ratio, ob quam potius in Hispania, quam alibi penitentia agenda sit. Quintimo haec penitentia non videtur via recepta; sicut haec norauit. Bonac. 1. 3. de censur. disp. 3. q. 5. punt. 9.